



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB-DİŞİLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 35002545-010.06.02-198/2245
Konu : CarpetExpo ve Craftİstanbul Fuarları hk.

17.09.2019

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2019⁹³ SAYILI GENELGE


Konfederasyonumuzun da desteklediği CarpetExpo (İstanbul Halı ve Kilim Fuarı) ve Craftİstanbul (El Sanatları Fuarı) fuarları 6-10 Kasım 2019 tarihlerinde İstanbul Avrasya Kültür ve Sanat merkezinde eşzamanlı olarak düzenlenecektir.

Her iki Fuara katılım için KOSGEB desteği almak da mümkün olup, Fuarda 50 m²'ye kadar 150 TL/m² destek verilmektedir.

Anılan Fuarda ayrıca kamu-özel sektör ve/veya kamu-özel sektör-sivil toplum ortaklığında gerçekleştirilecek stand kurulumlarına %20'ye kadar indirim de uygulanmaktadır.

Bu kapsamda Birliğiniz/Federasyonunuz ile kuruluşlarınız bünyesinde faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımız ile odalarımızın anılan desteklerden yararlanma imkanına sahip olarak ekte detaylı bilgileri bulunan Fuarlara katılımlarının değerlendirilmesi amacıyla gerekli duyuruların yapılması, gelecek dönüşler ile ilgili olarak Konfederasyonumuz AB ve Dışilişkiler Müdür Vekili Avukat Elif Güliz BAYRAM ile iletişime geçilmesi (0312 418 32 69 /1303) hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter Yardımcısı


M. Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKLER: 1. Carpet Expo Broşür.pdf
2. Craft İstanbul Broşür.pdf

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Bütüfçüler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dönüşümü Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı, Bruksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜROSCHEEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için: elifbayram@tesk.org.tr

686c877be5b9458ab0a002ebb1202229